
15^SKI KRONO VARMOST
18 ^MEMORIAL CLAUDIA CORISELLO CNSA

ALPINISMO
CLASSIFICA OPEN e FISI PER CATEGORIE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME NAZ SOCIETA' Arrivo

ASSOLUTA F (FISI+OPEN)

1 112 KROEHN Marita ITA Kelag Energy Running Te -- 39'46.6 0.0

2 72 TURI Erica ITA DOLOMITI SKI -- 43'19.7 3'33.1

3 51 MENARDI Linda ITA CORTINA -- 43'58.9 4'12.3

4 12 CHIALINA Jessica ITA US ALDO MORO -- 44'14.6 4'28.0

5 131 VALLE Ester ITA US Aldo Moro Paluzza -- 44'37.1 4'50.5

6 236 MORETTI Marianne CORTINA -- 46'11.0 6'24.4

7 76 BELLINA Caterina ITA US ALDO MORO -- 47'34.5 7'47.9

8 21 DA RIN ZANCO Martina ITA DOLOMITI SKI -- 50'36.4 10'49.8

9 202 BENEDETTI FASIL Monica ITA S.C.Valvisdende A.S.D. -- 51'38.2 11'51.6

10 158 LARICE Lidia ITA Nessuna -- 55'39.3 15'52.7

11 104 DA RIOS Chantal ITA individuale -- 55'46.3 15'59.7

12 58 PETRACCO Chiara ITA S.C. CASARSA S.VITO ASD -- 56'08.4 16'21.8

13 2 BOLIS Marzia Anna ITA SS FORNESE -- 56'23.9 16'37.3

14 102 CARLET Erica ITA individuale -- 56'42.9 16'56.3

15 188 BRESSAN Leila ITA Auronzo di Cadore -- 1:01'34.2 21'47.6

16 239 DA CANALE Annarita CAI LONGARONE -- 1:05'03.0 25'16.4

17 145 CORISELLO Roberta ITA S.S. Fornese -- 1:06'02.1 26'15.5

18 182 MORETTO Viviana ITA Cai Spilimbergo Rive G -- 1:12'27.4 32'40.8

ASSOLUTA M (FISI+OPEN)

1 1 PIVK Tadei ITA US ALDO MORO -- 31'16.3 0.0

2 50 MARCUZZI Marco ITA US ALDO MORO -- 33'23.7 2'07.4

3 111 KROEHN Niklas ITA Kelag Energy Running Te -- 34'09.0 2'52.7

4 123 DE BON Giovanni ITA Spiquy Team -- 34'15.7 2'59.4

5 31 DEL MISSIER Marco ITA SS FORNESE -- 34'19.4 3'03.1

6 19 DA PRA Olivo ITA VVF DE VECCHI -- 34'27.9 3'11.6

7 48 LAZZARA Paolo ITA US ALDO MORO -- 34'54.1 3'37.8

8 57 PAVANELLO Andrea ITA DOLOMITI SKI -- 35'31.4 4'15.1

9 37 FABRIS Luca ITA US RAIBL -- 35'43.0 4'26.7

10 115 VASCELLARI Aldo ITA Val Visdende Ski Alp -- 35'58.5 4'42.2

11 149 PIVIROTTO Alex ITA Gruppo Ragni -- 36'04.3 4'48.0

12 146 DE SANDRE Giovanni ITA Val Visdende Ski Alp -- 36'09.9 4'53.6

13 73 VUERICH Davide ITA US ALDO MORO -- 36'59.0 5'42.7

14 119 DÖCKE Max ITA Herr -- 37'04.3 5'48.0

15 147 FIORI Flavio ITA Gruppo Ragni -- 37'26.0 6'09.7

16 105 LONGHINO Walter ITA individuale -- 37'56.7 6'40.4

17 77 PROTTI Andrea ITA DOLOMITI SKI -- 37'57.9 6'41.6

18 179 DENCHASAZ Denis ITA individuale -- 38'01.7 6'45.4

19 234 GANDUS Tiziano VAL VISDENDE -- 38'03.9 6'47.6

20 35 DI GLERIA Wassili ITA US ALDO MORO -- 38'08.0 6'51.7

21 52 MERLUZZI Patrik ITA US ALDO MORO -- 38'22.4 7'06.1

22 241 TORTUL Enrico US RAIBL -- 38'44.6 7'28.3

23 7 CAPOSASSI Herbert ITA SS FORNESE -- 38'59.7 7'43.4

24 55 NASSIVERA Marco ITA SS FORNESE -- 39'00.8 7'44.5

25 25 DE CRIGNIS Andrea ITA US ALDO MORO -- 39'07.4 7'51.1

26 163 IORIATTI Andrea ITA Dolomiti ski-alp -- 39'11.9 7'55.6

27 61 POIAZZI Daniele ITA VELOX PAULARO -- 39'21.2 8'04.9

28 103 NEUKOMM Denis ITA Stella Alpina -- 39'24.9 8'08.6

29 118 FERTALA Christian ITA Sc Arnoldstein (Aut) -- 39'35.1 8'18.8

30 153 CHIAVEDALE Cristian ITA Fornese -- 39'45.3 8'29.0

31 151 MANAIGO Claudio ITA Us Tre Cime -- 39'58.5 8'42.2

32 14 CLERICI Nicola ITA SS FORNESE -- 40'04.1 8'47.8
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33 18 D'ANDREA Ivan ITA SS FORNESE -- 40'15.2 8'58.9

34 64 PULIE' Christian ITA VAL VISDENDE -- 40'23.2 9'06.9

35 28 DE MEO Marco ITA DOLOMITI SKI -- 40'26.5 9'10.2

36 8 CAPPELLARI David ITA SS FORNESE -- 40'30.8 9'14.5

37 34 DEREANI Beniamino ITA VELOX PAULARO -- 41'08.8 9'52.5

38 156 ZANDEGIACOMO Francesco ITA individuale -- 41'15.6 9'59.3

39 49 LOZZA Ivan ITA SS FORNESE -- 41'25.3 10'09.0

40 60 ALBANO Salvatore Paolo ITA US RAIBL -- 41'27.7 10'11.4

41 177 DE CARLO Stefano ITA individuale -- 41'29.9 10'13.6

42 152 DORGUZZI BOZZO Nicola ITA individuale -- 41'31.3 10'15.0

43 38 FEDELE Michele ITA US ALDO MORO -- 41'35.8 10'19.5

44 26 DE CRIGNIS Josef ITA VELOX PAULARO -- 41'58.7 10'42.4

45 174 POMPANIN Alberto ITA Linea Verticale -- 42'02.7 10'46.4

46 75 ZANOTELLI Tommaso ITA US ALDO MORO -- 42'13.2 10'56.9

47 189 MOLIN Antonio ITA Auronzo di Cadore -- 42'20.6 11'04.3

48 53 MOSOLO Marco ITA US ALDO MORO -- 42'25.7 11'09.4

49 67 SILVERIO Paolo ITA TIMAU CLEULIS -- 42'30.5 11'14.2

50 178 DOLMEN Angelo ITA Cnsas Auronzo -- 42'51.9 11'35.6

51 54 NASCIMBENI Stefano ITA VELOX PAULARO -- 42'56.0 11'39.7

52 43 GRESSANI Cristian ITA US ALDO MORO -- 43'07.8 11'51.5

53 120 MARENGON Alessandro ITA Dolomiti ski-alp -- 43'08.8 11'52.5

54 68 SOLARI Bruno ITA MONTE COGLIANS -- 43'23.1 12'06.8

55 71 TOMAT Luca ITA US ALDO MORO -- 43'54.0 12'37.7

56 134 MAINARDIS Maurizio ITA S.S.Fornese -- 44'12.0 12'55.7

57 194 TOSSUTTI Marco ITA Sci Cai Xxx Ottobre Tri -- 44'31.6 13'15.3

58 5 CALLIGARIS Gianfranco ITA US ALDO MORO -- 44'32.5 13'16.2

59 231 MECCHIA Tommaso individuale -- 44'40.3 13'24.0

60 17 D ANDREA Alessandro ITA SS FORNESE -- 44'43.9 13'27.6

61 107 MORO Matteo ITA individuale -- 45'00.3 13'44.0

62 62 POLO Massimo ITA SS FORNESE -- 45'20.6 14'04.3

63 237 DE BIASI Marco Schettino Boys -- 45'22.5 14'06.2

64 181 DEL COL Sergio ITA S.C.Orsago -- 45'52.2 14'35.9

65 114 DA RIN ZANCO Walter ITA Spiquy Team -- 45'54.4 14'38.1

66 232 BUSATO Piero DOLOMITI SKI -- 45'59.1 14'42.8

67 101 BELLITO Daniele ITA Claut - Camosci -- 46'12.8 14'56.5

68 168 ROSSO Fiorenzo ITA Fagagna -- 46'16.1 14'59.8

69 160 CIPRIANI Giovanni ITA Team Sky Friuli -- 46'20.5 15'04.2

70 240 CIOTTI Andrea LORENZAGO -- 46'44.9 15'28.6

71 9 CAPPELLARI Luca ITA SS FORNESE -- 46'46.4 15'30.1

72 159 PICCO Noris ITA Team Ski Friul -- 46'59.1 15'42.8

73 3 BELLINA Renato ITA US ALDO MORO -- 47'10.4 15'54.1

74 106 CARBONI Gilberto ITA Cai Cim Trieste -- 47'15.3 15'59.0

75 197 ARIIS Mauro ITA individuale -- 47'17.4 16'01.1

76 121 DI BERNARDO Vanni ITA C.S.Creta Grauzaria -- 47'29.2 16'12.9

77 199 PECILE Fabrizio ITA G.S Azzida -- 47'30.0 16'13.7

78 41 FILIPPIN Antonio ITA VALCELLINA -- 47'53.5 16'37.2

79 132 BUBISUTTI Paolo ITA individuale -- 48'00.4 16'44.1

80 13 CLAMA Daniel ITA VELOX PAULARO -- 48'17.9 17'01.6

81 129 SPIZ Claudio ITA SSD VELOX PAULARO -- 48'26.8 17'10.5

82 130 FLORIT Stefano ITA US Aldo Moro Paluzza -- 48'29.2 17'12.9

83 198 PIAZZA Sergio ITA US Aldo Moro Paluzza -- 48'33.2 17'16.9

84 157 DA RIN Angelo ITA Misurina -- 48'37.4 17'21.1

85 150 POMARÈ Giacomo ITA Le Lepri di Misurina -- 48'44.6 17'28.3

86 16 CORAZZA Germano ITA DOLOMITI SKI 10'00.0 48'57.2 17'40.9

87 6 CALLIGARO Lio ITA SS FORNESE -- 49'12.7 17'56.4

88 190 FONTANINI Diego ITA G.S. Azzida Valli Del N -- 49'17.8 18'01.5

89 124 LARESE Mario ITA individuale -- 49'29.7 18'13.4

90 30 DEL MISSIER Denis ITA SS FORNESE -- 49'51.2 18'34.9

91 195 MANARIN Massimo ITA Sinteco Running Team -- 50'07.7 18'51.4

92 196 KRAKER Paolo ITA individuale -- 50'17.6 19'01.3

93 36 DIMAI Maurizio ITA CORTINA -- 50'29.1 19'12.8

94 44 GRESSANI Fulvio ITA VELOX PAULARO -- 50'32.6 19'16.3

95 20 DA RIN ZANCO Enzo ITA DOLOMITI SKI -- 50'37.1 19'20.8
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96 166 VEZZI Fulvio ITA US Aldo Moro Paluzza -- 50'39.7 19'23.4

97 46 GUARIENTO Giuseppe ITA S.C.SERENISSIMA -- 50'46.9 19'30.6

98 238 ZULIAN Osvaldo Spiquy Team -- 51'03.1 19'46.8

99 133 BANELLI Daniele ITA Fornese -- 51'14.6 19'58.3

100 170 BIANCOLINO Dario ITA US Aldo Moro Paluzza -- 51'22.3 20'06.0

101 162 LARICE Tomaso ITA C.S. Creta Grauzaria -- 51'22.9 20'06.6

102 109 MERLUZZI Italo ITA Pian Divas -- 51'24.3 20'08.0

103 125 PEZZETTA Corrado ITA C.S. Creta Grauzaria -- 51'28.2 20'11.9

104 172 ONGARO Paolo ITA individuale -- 51'29.4 20'13.1

105 138 VECELLIO Andrea ITA Dolomiti ski-alp -- 51'35.0 20'18.7

106 15 COLMAN Pierino ITA SS FORNESE -- 51'36.2 20'19.9

107 251 BUBL Gerald US ALDO MORO -- 51'49.9 20'33.6

108 122 NOT Igor ITA Creta Grauzaria -- 51'57.6 20'41.3

109 113 FURLAN Giuseppe ITA SCI CLUB PONTE N. ALPI -- 52'00.0 20'43.7

110 155 ZAMGIACOMI ZAKI Giorgio ITA Cai Cortina -- 52'44.4 21'28.1

111 173 COPETTI Glauco ITA Cencefrenos -- 52'46.6 21'30.3

112 233 RACCANELLO Alessandro individuale -- 52'53.8 21'37.5

113 110 PITTONI Amadio ITA Pian di Vas -- 52'58.9 21'42.6

114 128 ABRAMO Mauro ITA US ALDO MORO -- 53'17.8 22'01.5

115 184 VENTURINI Marco ITA G.S Azzida -- 53'54.3 22'38.0

116 143 VARNERIN Oscar ITA Gs Edelweiss -- 53'59.2 22'42.9

117 171 DE BIASIO Tommaso ITA Montrunners Montereale -- 54'10.8 22'54.5

118 22 DA RIOS Davide ITA US ALDO MORO -- 55'01.1 23'44.8

119 201 PATRIARCA Luciano ITA G.S Azzida -- 55'03.7 23'47.4

120 185 COMISSO Sandro ITA G.S Azzida -- 55'30.8 24'14.5

121 200 PATRIARCA Andrea ITA G.S Azzida -- 56'03.5 24'47.2

122 39 FEDELI Enzo ITA VALCELLINA -- 56'16.6 25'00.3

123 144 RONCHI Celso ITA individuale -- 56'36.4 25'20.1

124 192 RIZZI Claudio ITA SCI CLUB MIANE -- 57'00.2 25'43.9

125 167 MICOLI Andrea ITA Friûl Trail -- 57'35.8 26'19.5

126 161 BENZONI Alessandro ITA Cs Grauzaria -- 57'44.9 26'28.6

127 135 POIAZZI Manuel ITA SSD VELOX PAULARO -- 57'51.3 26'35.0

128 165 BATTISTON Michele ITA MONTANAIA RACING -- 58'11.4 26'55.1

129 203 SOLAGNA Paolo ITA individuale -- 58'28.3 27'12.0

130 183 BERTOLISSIO Frederic ITA Cai Spilimbergo Rive G -- 58'40.3 27'24.0

131 148 FANTIN Federico ITA Velo Club Latisana -- 58'49.3 27'33.0

132 136 BOMBASSEI Alberto ITA ski alp -- 58'50.0 27'33.7

133 186 DI NATALE Piero ITA individuale -- 59'54.5 28'38.2

134 126 SALA Giulio ITA S.S. Fornese -- 59'59.3 28'43.0

135 180 DENCHASAZ Wiliam ITA individuale -- 1:00'31.3 29'15.0

136 235 CENTAZZO Cristian Montrunners Montereale -- 1:01'50.9 30'34.6

137 191 ROSSI Cristian ITA G.S Azzida -- 1:02'06.0 30'49.7

138 169 BEARZI Carlo ITA Ampezzo -- 1:02'20.6 31'04.3

139 176 MAINARDI Marco ITA Spiquy Team -- 1:03'03.5 31'47.2

140 175 DA POZZO Ivan ITA Gs Lorenzago -- 1:03'04.1 31'47.8

141 116 SURACE Fabio ITA individuale -- 1:04'02.7 32'46.4

142 140 GRI Franco ITA Cai Spilimbergo Rive-Gr -- 1:05'50.6 34'34.3

143 139 ZANET Giorgio ITA Cai Spilimbergo Rive G -- 1:05'51.5 34'35.2

144 193 IACOBUZIO Alessio ITA G.S Azzida -- 1:05'53.5 34'37.2

145 117 MALLE Maurizio ITA individuale -- 1:07'17.2 36'00.9

146 141 DA RIN Cristiano ITA individuale -- 1:07'33.3 36'17.0

147 187 D'ODORICO Mattia ITA individuale -- 1:08'09.4 36'53.1

148 108 MONDINI David ITA individuale -- 1:08'26.3 37'10.0

149 127 CALLIGARIS Franco ITA Resia -- 1:10'30.0 39'13.7

150 142 SORAVITO Mario ITA Gs Edelweiss -- 1:34'13.3 1:02'57.0

OVER 50 F(1967  E PREC.)

1 202 BENEDETTI FASIL Monica ITA S.C.Valvisdende A.S.D. -- 51'38.2 0.0

2 158 LARICE Lidia ITA Nessuna -- 55'39.3 4'01.1

3 2 BOLIS Marzia Anna ITA SS FORNESE -- 56'23.9 4'45.7
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OVER 50 M (1967 E PREC.)

1 105 LONGHINO Walter ITA individuale -- 37'56.7 0.0

2 25 DE CRIGNIS Andrea ITA US ALDO MORO -- 39'07.4 1'10.7

3 151 MANAIGO Claudio ITA Us Tre Cime -- 39'58.5 2'01.8

4 8 CAPPELLARI David ITA SS FORNESE -- 40'30.8 2'34.1

5 34 DEREANI Beniamino ITA VELOX PAULARO -- 41'08.8 3'12.1

6 49 LOZZA Ivan ITA SS FORNESE -- 41'25.3 3'28.6

7 60 ALBANO Salvatore Paolo ITA US RAIBL -- 41'27.7 3'31.0

8 75 ZANOTELLI Tommaso ITA US ALDO MORO -- 42'13.2 4'16.5

9 5 CALLIGARIS Gianfranco ITA US ALDO MORO -- 44'32.5 6'35.8

10 107 MORO Matteo ITA individuale -- 45'00.3 7'03.6

11 237 DE BIASI Marco Schettino Boys -- 45'22.5 7'25.8

12 160 CIPRIANI Giovanni ITA Team Sky Friuli -- 46'20.5 8'23.8

13 3 BELLINA Renato ITA US ALDO MORO -- 47'10.4 9'13.7

14 106 CARBONI Gilberto ITA Cai Cim Trieste -- 47'15.3 9'18.6

15 199 PECILE Fabrizio ITA G.S Azzida -- 47'30.0 9'33.3

16 41 FILIPPIN Antonio ITA VALCELLINA -- 47'53.5 9'56.8

17 129 SPIZ Claudio ITA SSD VELOX PAULARO -- 48'26.8 10'30.1

18 6 CALLIGARO Lio ITA SS FORNESE -- 49'12.7 11'16.0

19 190 FONTANINI Diego ITA G.S. Azzida Valli Del N -- 49'17.8 11'21.1

20 124 LARESE Mario ITA individuale -- 49'29.7 11'33.0

21 44 GRESSANI Fulvio ITA VELOX PAULARO -- 50'32.6 12'35.9

22 20 DA RIN ZANCO Enzo ITA DOLOMITI SKI -- 50'37.1 12'40.4

23 166 VEZZI Fulvio ITA US Aldo Moro Paluzza -- 50'39.7 12'43.0

24 46 GUARIENTO Giuseppe ITA S.C.SERENISSIMA -- 50'46.9 12'50.2

25 238 ZULIAN Osvaldo Spiquy Team -- 51'03.1 13'06.4

26 170 BIANCOLINO Dario ITA US Aldo Moro Paluzza -- 51'22.3 13'25.6

27 125 PEZZETTA Corrado ITA C.S. Creta Grauzaria -- 51'28.2 13'31.5

28 15 COLMAN Pierino ITA SS FORNESE -- 51'36.2 13'39.5

29 113 FURLAN Giuseppe ITA SCI CLUB PONTE N. ALPI -- 52'00.0 14'03.3

30 173 COPETTI Glauco ITA Cencefrenos -- 52'46.6 14'49.9

31 110 PITTONI Amadio ITA Pian di Vas -- 52'58.9 15'02.2

32 128 ABRAMO Mauro ITA US ALDO MORO -- 53'17.8 15'21.1

33 184 VENTURINI Marco ITA G.S Azzida -- 53'54.3 15'57.6

34 201 PATRIARCA Luciano ITA G.S Azzida -- 55'03.7 17'07.0

35 185 COMISSO Sandro ITA G.S Azzida -- 55'30.8 17'34.1

36 39 FEDELI Enzo ITA VALCELLINA -- 56'16.6 18'19.9

37 144 RONCHI Celso ITA individuale -- 56'36.4 18'39.7

38 192 RIZZI Claudio ITA SCI CLUB MIANE -- 57'00.2 19'03.5

39 203 SOLAGNA Paolo ITA individuale -- 58'28.3 20'31.6

40 116 SURACE Fabio ITA individuale -- 1:04'02.7 26'06.0

41 140 GRI Franco ITA Cai Spilimbergo Rive-Gr -- 1:05'50.6 27'53.9

42 139 ZANET Giorgio ITA Cai Spilimbergo Rive G -- 1:05'51.5 27'54.8

43 117 MALLE Maurizio ITA individuale -- 1:07'17.2 29'20.5

44 141 DA RIN Cristiano ITA individuale -- 1:07'33.3 29'36.6

45 108 MONDINI David ITA individuale -- 1:08'26.3 30'29.6

46 127 CALLIGARIS Franco ITA Resia -- 1:10'30.0 32'33.3

47 142 SORAVITO Mario ITA Gs Edelweiss -- 1:34'13.3 56'16.6

CADETTI M (2000-2002)

1 200 PATRIARCA Andrea ITA G.S Azzida -- 56'03.5 0.0

JUNIORES F (1997-1999)

1 102 CARLET Erica ITA individuale -- 56'42.9 0.0

JUNIORES M (1997-1999)

1 64 PULIE' Christian ITA VAL VISDENDE -- 40'23.2 0.0

2 71 TOMAT Luca ITA US ALDO MORO -- 43'54.0 3'30.8

3 9 CAPPELLARI Luca ITA SS FORNESE -- 46'46.4 6'23.2
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4 135 POIAZZI Manuel ITA SSD VELOX PAULARO -- 57'51.3 17'28.1

CNSA

1 31 DEL MISSIER Marco ITA SS FORNESE -- 34'19.4 0.0

2 149 PIVIROTTO Alex ITA Gruppo Ragni -- 36'04.3 1'44.9

3 7 CAPOSASSI Herbert ITA SS FORNESE -- 38'59.7 4'40.3

4 8 CAPPELLARI David ITA SS FORNESE -- 40'30.8 6'11.4

5 178 DOLMEN Angelo ITA Cnsas Auronzo -- 42'51.9 8'32.5

 6 121 DI BERNARDO Vanni ITA C.S.Creta Grauzaria -- 47'29.2 13'09.8 Trofeo Claudia
7 13 CLAMA Daniel ITA VELOX PAULARO -- 48'17.9 13'58.5

8 195 MANARIN Massimo ITA Sinteco Running Team -- 50'07.7 15'48.3

9 122 NOT Igor ITA Creta Grauzaria -- 51'57.6 17'38.2

10 155 ZAMGIACOMI ZAKI Giorgio ITA Cai Cortina -- 52'44.4 18'25.0

11 188 BRESSAN Leila ITA Auronzo di Cadore -- 1:01'34.2 27'14.8
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15^SKI KRONO VARMOST

18 ^MEMORIAL CLAUDIA CORISELLO CNSA

ALPINISMO

CLASSIFICA CJASPE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME NAZ SOCIETA' Arrivo

CJASPE FEM

1 255 CANDOTTI Cristina ITA TIMAUCLEULIS -- 52'17.8 0.0

2 283 ZAETTA Emanuela ITA individuale -- 53'21.1 1'03.3

3 264 DE GIORGIO Susanna ITA Asd Jalmicco Corse -- 53'47.2 1'29.4

4 262 DAL FARRA Marta ITA individuale -- 56'04.6 3'46.8

5 282 SPANGARO Edda ITA Gs Stella Alpina -- 1:10'02.4 17'44.6

6 261 DA PRA Marta ITA Sci Club Druscie' Corti -- 1:31'24.5 39'06.7

CJASPE MASCHI

1 285 MOROCUTTI Antonello ITA US ALDO MORO -- 38'10.1 0.0

2 284 ZARABARA Cristian ITA Carniabike -- 42'01.3 3'51.2

3 270 GIANLUCA Rossi ITA A3 TRIATHLON -- 42'16.5 4'06.4

4 266 DRIUSSO Stefano ITA Asd Veloclub Latisana -- 46'25.7 8'15.6

5 267 FACCHINI Raffaele ITA Asd Jalmicco Corse -- 48'53.3 10'43.2

6 274 NEUKOMM Remo ITA G.S. Stella Alpina -- 49'19.0 11'08.9

7 279 PLAINO Alessandro ITA Velo Club Latisana -- 52'13.7 14'03.6

8 271 LESCHIUTTA Luca ITA individuale -- 52'16.8 14'06.7

9 269 FRACASSO Luca ITA individuale -- 54'22.4 16'12.3

10 281 SCARANTE Simone ITA Moschettierino Tremendo -- 54'42.5 16'32.4

11 167 MICOLI Andrea ITA Friûl Trail -- 57'35.8 19'25.7

12 280 SCARANTE Mauro ITA Tremendi Run - Tre Mosc -- 58'14.5 20'04.4

13 164 CONTARDO Paolo ITA Friûl Trail -- 59'36.2 21'26.1

14 256 CASASOLA Paolo ITA Monte Coglians -- 59'46.2 21'36.1

15 257 CHIZZO Aldo ITA Gsd Val Rosandra -- 59'47.7 21'37.6

16 275 ONGARO Fulvio ITA individuale -- 1:02'44.0 24'33.9

17 265 DORIGO Mauro ITA Gs Stella Alpina -- 1:07'25.8 29'15.7

18 268 FANTIN Filiberto ITA Velo Club Latisana -- 1:40'00.0 1:01'49.9
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15^SKI KRONO VARMOST

18 ^MEMORIAL CLAUDIA CORISELLO CNSA

ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: D_MGP002 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

15^ SKI CRONO VARMOST GARA CAL. FED. O REG. N° 002

COD. ORGANIZZATORI UD25 NOME SOCIETA' SS FORNESE

LOCALITA' FORNI DI SOPRA DATA 3/ 2/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO DE VETTORI C. NOME PERCORSO VARMOST

ASSISTENTE DT GORTAN M. LUNGHEZZA KM.4,600

DIRETTORE DI GARA CHINESE I. DISLIVELLO SALITA 830 m

DIRETTORE DI PERC. CORADAZZI V. DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 830 m

ORA DI PARTENZA: 19:30

METODO DI PARTENZA: MS TECNICA GARA: TC

TEMPO: PIOGGIA NEVE: PROGRAMMATA TEMPERATURA °C

PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CADETTI - MASCHILE

PARTECIPANTI ...... 1

NON PARTITI ...... 1

23 LAKJW DE BERNARDIN Andrea 2000 VE BL61 VAL VISDENDE

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

PET NR. 16 PENALITA'10' PER MANCANZA CASCO DURANTE LA GARA

03-02-2017  /  FORNI DI SOPRA VARMOST (UD) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



15^SKI KRONO VARMOST

18 ^MEMORIAL CLAUDIA CORISELLO CNSA

ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: E_FGP002 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

15^ SKI CRONO VARMOST GARA CAL. FED. O REG. N° 002

COD. ORGANIZZATORI UD25 NOME SOCIETA' SS FORNESE

LOCALITA' FORNI DI SOPRA DATA 3/ 2/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO DE VETTORI C. NOME PERCORSO VARMOST

ASSISTENTE DT GORTAN M. LUNGHEZZA KM.4,600

DIRETTORE DI GARA CHINESE I. DISLIVELLO SALITA 830 m

DIRETTORE DI PERC. CORADAZZI V. DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 830 m

ORA DI PARTENZA: 19:30

METODO DI PARTENZA: MS TECNICA GARA: TC

TEMPO: PIOGGIA NEVE: PROGRAMMATA TEMPERATURA °C

PENALIZZAZIONE:480.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ESPOIR - FEMMINILE

1 12 V0269 CHIALINA Jessica 1996 FVG UD58 US ALDO MORO -- 44'14.6 0.0

2 76 77MFC BELLINA Caterina 1995 FVG UD58 US ALDO MORO -- 47'34.5 3'19.9

3 21 M0E23 DA RIN ZANCO Martina 1995 VE BLA1 DOLOMITI SKI -- 50'36.4 6'21.8

PARTECIPANTI ...... 3

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

PET NR. 16 PENALITA'10' PER MANCANZA CASCO DURANTE LA GARA

03-02-2017  /  FORNI DI SOPRA VARMOST (UD) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



15^SKI KRONO VARMOST

18 ^MEMORIAL CLAUDIA CORISELLO CNSA

ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: E_MGP002 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

15^ SKI CRONO VARMOST GARA CAL. FED. O REG. N° 002

COD. ORGANIZZATORI UD25 NOME SOCIETA' SS FORNESE

LOCALITA' FORNI DI SOPRA DATA 3/ 2/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO DE VETTORI C. NOME PERCORSO VARMOST

ASSISTENTE DT GORTAN M. LUNGHEZZA KM.4,600

DIRETTORE DI GARA CHINESE I. DISLIVELLO SALITA 830 m

DIRETTORE DI PERC. CORADAZZI V. DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 830 m

ORA DI PARTENZA: 19:30

METODO DI PARTENZA: MS TECNICA GARA: TC

TEMPO: PIOGGIA NEVE: PROGRAMMATA TEMPERATURA °C

PENALIZZAZIONE:480.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ESPOIR - MASCHILE

1 73 756W5 VUERICH Davide 1995 FVG UD58 US ALDO MORO -- 36'59.0 0.0

2 61 P0ML8 POIAZZI Daniele 1994 FVG UD49 VELOX PAULARO -- 39'21.2 2'22.2

3 28 FAD2N DE MEO Marco 1996 VE BLA1 DOLOMITI SKI -- 40'26.5 3'27.5

4 54 8520L NASCIMBENI Stefano 1994 FVG UD49 VELOX PAULARO -- 42'56.0 5'57.0

PARTECIPANTI ...... 4

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

PET NR. 16 PENALITA'10' PER MANCANZA CASCO DURANTE LA GARA

03-02-2017  /  FORNI DI SOPRA VARMOST (UD) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



15^SKI KRONO VARMOST

18 ^MEMORIAL CLAUDIA CORISELLO CNSA

ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: J_MGP002 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

15^ SKI CRONO VARMOST GARA CAL. FED. O REG. N° 002

COD. ORGANIZZATORI UD25 NOME SOCIETA' SS FORNESE

LOCALITA' FORNI DI SOPRA DATA 3/ 2/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO DE VETTORI C. NOME PERCORSO VARMOST

ASSISTENTE DT GORTAN M. LUNGHEZZA KM.4,600

DIRETTORE DI GARA CHINESE I. DISLIVELLO SALITA 830 m

DIRETTORE DI PERC. CORADAZZI V. DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 830 m

ORA DI PARTENZA: 19:30

METODO DI PARTENZA: MS TECNICA GARA: TC

TEMPO: PIOGGIA NEVE: PROGRAMMATA TEMPERATURA °C

PENALIZZAZIONE:480.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

JUNIORES - MASCHILE

1 64 LA139 PULIE' Christian 1999 VE BL61 VAL VISDENDE -- 40'23.2 0.0

2 71 W00M2 TOMAT Luca 1997 FVG UD58 US ALDO MORO -- 43'54.0 3'30.8

3 9 CA95K CAPPELLARI Luca 1997 FVG UD25 SS FORNESE -- 46'46.4 6'23.2

4 135 R0CNN POIAZZI Manuel 1999 SSD VELOX PAULAR -- 57'51.3 17'28.1

PARTECIPANTI ...... 8

NON PARTITI ...... 4

24 W0A7H DE BERNARDIN Giulio 1998 VE BL62 VVF DE VECCHI

45 W0A7L GUADAGNINI Davide 1999 VE BL62 VVF DE VECCHI

56 HA5P2 PADESI Marco 1999 PN03 A.S.D.PANORAMA

74 CACR6 VUERICH Simone 1999 FVG UD27 2002 TARVISIO

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

PET NR. 16 PENALITA'10' PER MANCANZA CASCO DURANTE LA GARA

03-02-2017  /  FORNI DI SOPRA VARMOST (UD) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



15^SKI KRONO VARMOST

18 ^MEMORIAL CLAUDIA CORISELLO CNSA

ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: S_FGP002 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

15^ SKI CRONO VARMOST GARA CAL. FED. O REG. N° 002

COD. ORGANIZZATORI UD25 NOME SOCIETA' SS FORNESE

LOCALITA' FORNI DI SOPRA DATA 3/ 2/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO DE VETTORI C. NOME PERCORSO VARMOST

ASSISTENTE DT GORTAN M. LUNGHEZZA KM.4,600

DIRETTORE DI GARA CHINESE I. DISLIVELLO SALITA 830 m

DIRETTORE DI PERC. CORADAZZI V. DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 830 m

ORA DI PARTENZA: 19:30

METODO DI PARTENZA: MS TECNICA GARA: TC

TEMPO: PIOGGIA NEVE: PROGRAMMATA TEMPERATURA °C

PENALIZZAZIONE:480.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES - FEMMINILE

1 72 V010N TURI Erica 1991 VE BLA1 DOLOMITI SKI -- 43'19.7 0.0

2 51 FAP5K MENARDI Linda 1977 VE BL71 CORTINA -- 43'58.9 39.2

3 58 T05WV PETRACCO Chiara 1978 FVG PN10 S.C. CASARSA S.V -- 56'08.4 12'48.7

PARTECIPANTI ...... 5

NON PARTITI ...... 2

27 73LED DE FILIPPO Cecilia 1980 VE BLA1 DOLOMITI SKI

47 3X17T KRATTER Alessia 1984 FVG UD58 US ALDO MORO

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

PET NR. 16 PENALITA'10' PER MANCANZA CASCO DURANTE LA GARA

03-02-2017  /  FORNI DI SOPRA VARMOST (UD) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



15^SKI KRONO VARMOST

18 ^MEMORIAL CLAUDIA CORISELLO CNSA

ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: S_MGP002 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

15^ SKI CRONO VARMOST GARA CAL. FED. O REG. N° 002

COD. ORGANIZZATORI UD25 NOME SOCIETA' SS FORNESE

LOCALITA' FORNI DI SOPRA DATA 3/ 2/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO DE VETTORI C. NOME PERCORSO VARMOST

ASSISTENTE DT GORTAN M. LUNGHEZZA KM.4,600

DIRETTORE DI GARA CHINESE I. DISLIVELLO SALITA 830 m

DIRETTORE DI PERC. CORADAZZI V. DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 830 m

ORA DI PARTENZA: 19:30

METODO DI PARTENZA: MS TECNICA GARA: TC

TEMPO: PIOGGIA NEVE: PROGRAMMATA TEMPERATURA °C

PENALIZZAZIONE:480.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES - MASCHILE

1 1 AALL7 PIVK Tadei 1981 FVG UD58 US ALDO MORO -- 31'16.3 0.0

2 50 R001J MARCUZZI Marco 1986 FVG UD58 US ALDO MORO -- 33'23.7 2'07.4

3 31 3X4W2 DEL MISSIER Marco 1983 FVG UD25 SS FORNESE -- 34'19.4 3'03.1

4 19 41L6F DA PRA Olivo 1974 VE BL62 VVF DE VECCHI -- 34'27.9 3'11.6

5 48 EA63P LAZZARA Paolo 1982 FVG UD58 US ALDO MORO -- 34'54.1 3'37.8

6 57 HA4X4 PAVANELLO Andrea 1992 VE BLA1 DOLOMITI SKI -- 35'31.4 4'15.1

7 77 CAVTD PROTTI Andrea 1981 VE BLA1 DOLOMITI SKI -- 37'57.9 6'41.6

8 35 t0az2 DI GLERIA Wassili 1978 FVG UD58 US ALDO MORO -- 38'08.0 6'51.7

9 52 W017J MERLUZZI Patrik 1986 FVG UD58 US ALDO MORO -- 38'22.4 7'06.1

10 7 Da27M CAPOSASSI Herbert 1979 FVG UD25 SS FORNESE -- 38'59.7 7'43.4

11 55 M0P8M NASSIVERA Marco 1982 FVG UD25 SS FORNESE -- 39'00.8 7'44.5

12 14 755AA CLERICI Nicola 1976 FVG UD25 SS FORNESE -- 40'04.1 8'47.8

13 18 1398V D'ANDREA Ivan 1985 FVG UD25 SS FORNESE -- 40'15.2 8'58.9

14 38 4HX41 FEDELE Michele 1975 FVG UD58 US ALDO MORO -- 41'35.8 10'19.5

15 26 T0AZ1 DE CRIGNIS Josef 1979 FVG UD49 VELOX PAULARO -- 41'58.7 10'42.4

16 53 V0084 MOSOLO Marco 1978 FVG UD58 US ALDO MORO -- 42'25.7 11'09.4

17 67 DOE66 SILVERIO Paolo 1979 FVG UD20 TIMAU CLEULIS -- 42'30.5 11'14.2

18 43 13APK GRESSANI Cristian 1974 FVG UD58 US ALDO MORO -- 43'07.8 11'51.5

19 17 1397F D ANDREA Alessandro 1982 FVG UD25 SS FORNESE -- 44'43.9 13'27.6

20 62 V0E3N POLO Massimo 1975 FVG UD25 SS FORNESE -- 45'20.6 14'04.3

21 13 LAMCC CLAMA Daniel 1980 FVG UD49 VELOX PAULARO -- 48'17.9 17'01.6

22 16 EACXM CORAZZA Germano 1972 VE BLA1 DOLOMITI SKI 10'00.0 48'57.2 17'40.9

23 30 V09W8 DEL MISSIER Denis 1986 FVG UD25 SS FORNESE -- 49'51.2 18'34.9

PARTECIPANTI ...... 29

NON PARTITI ...... 6

32 4AWHA DELLA MEA Giuseppe 1987 FVG UD58 US ALDO MORO

33 T00NM DELLA PIETRA Erich 1982 FVG UD58 US ALDO MORO
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

40 DA1XH FESTINI PURLAN Michele 1977 VE BLA1 DOLOMITI SKI

42 P0LP7 FRESCURA Enrico 1987 VE BLA1 DOLOMITI SKI

59 4HLVT PILLER HOFFER Matteo 1980 FVG UD58 US ALDO MORO

78 3FF8C SPIZ Mauro 1990 FVG UD49 VELOX PAULARO

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

PET NR. 16 PENALITA'10' PER MANCANZA CASCO DURANTE LA GARA

03-02-2017  /  FORNI DI SOPRA VARMOST (UD) 8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



15^SKI KRONO VARMOST

18 ^MEMORIAL CLAUDIA CORISELLO CNSA

ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MMMGP002 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

15^ SKI CRONO VARMOST GARA CAL. FED. O REG. N° 002

COD. ORGANIZZATORI UD25 NOME SOCIETA' SS FORNESE

LOCALITA' FORNI DI SOPRA DATA 3/ 2/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO DE VETTORI C. NOME PERCORSO VARMOST

ASSISTENTE DT GORTAN M. LUNGHEZZA KM.4,600

DIRETTORE DI GARA CHINESE I. DISLIVELLO SALITA 830 m

DIRETTORE DI PERC. CORADAZZI V. DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 830 m

ORA DI PARTENZA: 19:30

METODO DI PARTENZA: MS TECNICA GARA: TC

TEMPO: PIOGGIA NEVE: PROGRAMMATA TEMPERATURA °C

PENALIZZAZIONE:480.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER - MASCHILE

1 37 0DCFP FABRIS Luca 1971 FVG UD07 US RAIBL -- 35'43.0 0.0

2 25 3W4L7 DE CRIGNIS Andrea 1966 FVG UD58 US ALDO MORO -- 39'07.4 3'24.4

3 8 5519H CAPPELLARI David 1967 FVG UD25 SS FORNESE -- 40'30.8 4'47.8

4 34 DA1F4 DEREANI Beniamino 1961 FVG UD49 VELOX PAULARO -- 41'08.8 5'25.8

5 49 55198 LOZZA Ivan 1963 FVG UD25 SS FORNESE -- 41'25.3 5'42.3

6 60 0EMCM ALBANO Salvatore Paolo 1963 FVG UD07 US RAIBL -- 41'27.7 5'44.7

7 75 9201T ZANOTELLI Tommaso 1965 FVG UD58 US ALDO MORO -- 42'13.2 6'30.2

8 68 651E3 SOLARI Bruno 1970 FVG UD56 MONTE COGLIANS -- 43'23.1 7'40.1

9 5 FAPZM CALLIGARIS Gianfranco 1963 FVG UD58 US ALDO MORO -- 44'32.5 8'49.5

10 3 68F53 BELLINA Renato 1957 FVG UD58 US ALDO MORO -- 47'10.4 11'27.4

11 41 54VAD FILIPPIN Antonio 1965 FVG PN12 VALCELLINA -- 47'53.5 12'10.5

12 6 4H89C CALLIGARO Lio 1953 FVG UD25 SS FORNESE -- 49'12.7 13'29.7

13 36 HARLV DIMAI Maurizio 1971 VE BL71 CORTINA -- 50'29.1 14'46.1

14 44 N078A GRESSANI Fulvio 1958 FVG UD49 VELOX PAULARO -- 50'32.6 14'49.6

15 20 5455Y DA RIN ZANCO Enzo 1963 VE BLA1 DOLOMITI SKI -- 50'37.1 14'54.1

16 46 036XF GUARIENTO Giuseppe 1950 VE21 S.C.SERENISSIMA -- 50'46.9 15'03.9

17 15 87ATV COLMAN Pierino 1966 FVG UD25 SS FORNESE -- 51'36.2 15'53.2

18 22 LAH5F DA RIOS Davide 1969 FVG UD58 US ALDO MORO -- 55'01.1 19'18.1

19 39 LA5K9 FEDELI Enzo 1967 FVG PN12 VALCELLINA -- 56'16.6 20'33.6

PARTECIPANTI ...... 24

NON PARTITI ...... 5

10 84R39 CARLOT Franco 1968 FVG PN12 VALCELLINA

11 4H5RL CELLA Antonino 1953 FVG UD49 VELOX PAULARO

29 4HHD4 DE POL Franco Elvio 1959 FVG PN12 VALCELLINA

65 84R38 SANSONETTI Paolo 1969 FVG PN12 VALCELLINA

70 V0AHJ TOMAT Loris 1970 FVG UD07 US RAIBL
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

PET NR. 16 PENALITA'10' PER MANCANZA CASCO DURANTE LA GARA

03-02-2017  /  FORNI DI SOPRA VARMOST (UD) 8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



15^SKI KRONO VARMOST

18 ^MEMORIAL CLAUDIA CORISELLO CNSA

ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCFGP002 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

15^ SKI CRONO VARMOST GARA CAL. FED. O REG. N° 002

COD. ORGANIZZATORI UD25 NOME SOCIETA' SS FORNESE

LOCALITA' FORNI DI SOPRA DATA 3/ 2/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO DE VETTORI C. NOME PERCORSO VARMOST

ASSISTENTE DT GORTAN M. LUNGHEZZA KM.4,600

DIRETTORE DI GARA CHINESE I. DISLIVELLO SALITA 830 m

DIRETTORE DI PERC. CORADAZZI V. DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 830 m

ORA DI PARTENZA: 19:30

METODO DI PARTENZA: MS TECNICA GARA: TC

TEMPO: PIOGGIA NEVE: PROGRAMMATA TEMPERATURA °C

PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER C FEM

1 2 AOW5X BOLIS Marzia Anna 1967 FVG UD25 SS FORNESE -- 56'23.9 0.0

PARTECIPANTI ...... 2

NON PARTITI ...... 1

66 cax23 SARTOGO Monica 1964 FVG UD58 US ALDO MORO

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

PET NR. 16 PENALITA'10' PER MANCANZA CASCO DURANTE LA GARA

03-02-2017  /  FORNI DI SOPRA VARMOST (UD) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


